
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
MH4 nodrošina spilgtu apgaismojumu makšķerēšanai un medībām - tagad arī
pieejams ar sarkanās gaismas funkciju labākai nakts redzamībai. Ar tikai
dažām vieglām kustībām, jūs varat pārvērst to no galvas luktura par
daudzfunkcionālu rokas lukturi. MH4 barošanu veic vai nu ar komplektā esošo

uzlādējamo bateriju, kuru viegli uzlādē ar Magnētisko uzlādes sistēmu, vai
arī ar AA bateriju. Izcilā fokusēšanas sistēma ļauj ātri fokusēties, un
bezpakāpju pagrieziena mehānisms precīzi nosaka jūsu gaismu tieši tur, kur
to vēlaties.

Inovatīva Montāžas sistēma ļauj viegli noņemt un pievienot lukturi
maksimālai elastībai
Dubultais barošanas avots: var izmantot uzlādējamas baterijas un arī
AA baterijas
Magnētiskā uzlādes sistēma ērtai uzlādei
Papildu sarkans gaismas LED priekšpusē nakts redzamības saglabāšanai
Vairāki uzstādīšanas varianti, pateicoties metāla klipsim uz lampas
galvas

BEZGALĪGAS PRIEKŠROCĪBAS:

Izcilā fokusēšanas sistēma: var fokusēt gaismas staru kā punktu vai
plašu staru kūli, nezaudējot gaismas kvalitāti
Ātrā fokusēšana: vienrokas fokusēšana gaismas staram

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Smart Light Technology: piedāvā programmējamas gaismas funkcijas
Uzlādējams: Ietaupiet naudu, baterijas un samaziniet vides ietekmi
Magnētiskā uzlādes sistēma: droša un uzticama uzlāde, kas ir ātra un
viegli lietojama
Dubultais barošanas avots: Kad nav pieejams uzlādes avots, var
izmantot alkalisko bateriju
Divi vienā: šo galvas lukturi var viegli noņemt un izmantot kā rokas
lukturi, ko var piestiprināt pie mugursomas, jakas u.c.
Priekšējais slēdzis: Slēdzis priekšpusē ērtai vadībai

IZVĒLIETIES SAVU JAUDU:

Garākos braucienos, kad nav piekļuves enerģijas avotam, akumulatoru
varat aizstāt ar alkaliskajām baterijām
Jūs arī varat nēsāt Ledlenser Flex Powerbank, lai iegūtu papildu
uzlādi (pārdodas atsevišķi)
MH4 ir aprīkots ar uzlādes indikatoru, baterijas statusa indikatoru
un zemu baterijas indikatoru, tāpēc jūs vienmēr zināt, cik ilgi
lukturis darbosies

FUNKCIJAS

1. Gaismas funkcijas
Šie iestatījumi ir tīrs, spilgts prieks:
Jauda - augstas gaismas līmenis ikvienai situācijai
Zema jauda - ekonomisks gaismas līmenis, lai pagarinātu baterijas darbības
laiku, lasīšanai un darbam
2. Slēdži
Priekšējais slēdzis - slēdzis uz luktura galvas, lai to varētu izmantot
vienu roku

3. Īpašas funkcijas
Transportēšanas bloķēšana - novērš nejaušu ieslēgšanos
Dubultais barošanas avots - var izmantot uzlādējamas baterijas, kā arī AA
baterijas.
Magnētiskā uzlādes sistēma - ērtai uzlādei.
Papildu sarkans gaismas LED - priekšpusē nakts redzamības saglabāšanai.
4. IP-klase
IP54 - aizsardzība pret ūdeni, kas tiek izšļakstīts spēcīgā plūsmā
5. Uzlādējams
Izmantojot uzlādējamas baterijas, jūs ne tikai aizsargājat savu naudas
maku, bet arī vidi. Parastās baterijas, galu galā, prasa līdz pat 500
reizēm vairāk elektrības, lai tās ražotu, nekā tās var dot. Apvienojot ar
enerģijas patēriņu transportēšanai un uzglabāšanai, CO2 emisijas ir
milzīgas.

Tehniskā informācija

1. LED
LED konfigurācija - 1 x jaudas LED
Spilgtums - MAKS 400 lm - MIN 20 lm

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Apgaismošanas diapazons - MAKS 180 m - MIN 40 m
Baterijas ilgums - MAKS 35 h - MIN 4 h
2. Baterija un korpusa
Baterija - 1 x Li-ion 14500 3.7V
Ūdensizturība - IP54
Uzlādējams - Jā
3. Augstums un svars
Galvas diametrs - 31 mm
Svars - 94 g
Zīmola valsts - Vācija.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

